

Protokół Nr XXXIV/2021
z sesji Rady Gminy Kętrzyn z dnia 23 lipca 2021 roku

Data i godzina spotkania	23.07.2021 r. godz. 10.00 – 11.30
	Wójt Gminy Kętrzyn Pan Paweł Bobrowski
	Skarbnik Gminy Pani Krystyna Kalisz
	Inspektor ds. obsługi rady Pani Jagoda Pyrka
	Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego Pan Marek Lemieszek
	Radni zgodnie z załączoną listą obecności
Nieobecni :	Radna Pani Renata Olechnowicz Radna Pani Adrianna Żukowska Radna Pani Katarzyna Rodak Radny Pan Wiesław Dziemiela

Przewodnicząca Rady Gminy Pani Teresa Juchniewicz stwierdziła, że na 15 radnych obecnych jest 9 w związku z czym obrady są prawomocne. Nieobecni radni to Pani Beata Bohdanowicz, Pan Wiesław Dziemiela, Pani Renata Olechnowicz, Pani Adrianna Żukowska, Pani Iwona Pietkiewicz oraz Pan Zbigniew Rutkowski.

Przewodnicząca Rady Gminy przypomniała, iż sesja jest nagrywana i osoby w niej uczestniczące muszą liczyć się z tym, że materiał może zostać upubliczniony.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała proponowany porządek obrad:

- 1/ Otwarcie posiedzenia
- 2/ Stwierdzenie prawomocności obrad
- 3/ Podjęcie uchwał :
 - w sprawie zmian w budżecie Gminy Kętrzyn na 2021 rok

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad.

Przebieg głosowania :

„za” : 9 radnych : Biała Serafina, Bukowska Barbara, Juchniewicz Teresa, Kajcińska Leokadia, Katuszyn Mirosława, Agnieszka Mańkowska, Rodak Katarzyna, Wyszomirski Tomasz, Tomasiak Mirosław

„przeciw” : 0 radnych ;

„wstrzymało się” : 0 radnych ;

Pkt. 3 Podjęcie uchwał

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kętrzyn na 2021 rok

Skarbnik gminy Pani Krystyna Kalisz wyjaśniła, iż plan dochodów został zwiększony o kwotę darowizny w wysokości 58 220 zł - jest ona przeznaczona na budowę sieci wodociągowej w miejscowości Nowa Wieś Kętrzyńska. Ponadto w dziale: gospodarka mieszkaniowa został wykonany plan dochodów i można zwiększyć dochody o kwotę 27 000 zł - są to dochody z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych. Po stronie wydatków, w dziale 0.10, zwiększamy plan wydatków inwestycyjnych. Na budowę sieci wodociągowej, działka 31/9, 31/27, 31/30 w

przetargowej - czyli w ciągu 6 miesięcy musimy mieć dokumentację. Drugi wniosek, który został złożony, to jest uporządkowanie gospodarki odpadowej. Tutaj wartość całkowita projektu to niecałe 7 000 000 zł, dofinansowania wnioskowanego 6 300 000, wkładu własnego 335 000 zł. Wniosek polega na wymianie taboru do odbioru odpadów. Trzeci wniosek, który został złożony, dotyczy uporządkowania sieci wodnokanalizacyjnej, czyli tak jak wcześniej informowałem - sukcesywne odcinanie się od miasta, jeżeli chodzi o dostawy wody dla naszych mieszkańców. Wartość i zakup samochodu typu WUKO, plus ciągnik z beczką asenizacyjną, do odbioru ścieków od mieszkańców. Wartość całkowita tego projektu to niecałe 5 000 000 zł, wkład własny 250 000, wnioskowane, wnioskujemy o dofinansowanie 4700 000 zł.

Radny Pan Mirosław Tomasik Mirosław Tomasik zauważył, iż rozmach tych inwestycji jest taki, że to dofinansowanie z Polskiego Ładu będzie tak wysokie. Zauważył również, iż nie znalazła się tam droga na Marszewo. Nie ma takich planów, nie ma takich zamierzeń remontu tej drogi czy też utwardzenia jej?

Wójt Gminy Kętrzyn zauważył, iż oczywiście są takie plany. Natomiast te drogi, które wymieniał są to te drogi na które dostaliśmy dofinansowanie już z programu inwestycji lokalnych, dla gmin popegeerowskich lub też drogi, na które już posiadamy dokumentację albo do września, większość z nich będzie tą dokumentację miało. Wójt zaznaczył, iż mamy jeszcze 6 miesięcy od momentu otrzymania promesy przez Bank Gospodarstwa Krajowego, na ogłoszenie postępowania przetargowego. Dlatego też te drogi znalazły się we wniosku.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała tytuł uchwały, poddając ją pod głosowanie.

Radni 10 głosami „za” podjęli uchwałę

Nr XXXIV/172/2021 w sprawie zmian
w budżecie gminy Kętrzyn na 2021 rok
(zał. Nr 2)

Przebieg głosowania :

Przebieg głosowania :

„za” : 10 radnych : *Biała Serafina, Bukowska Barbara, Juchniewicz Teresa, Kajcińska Leokadia, Katuszyn Mirosława, Agnieszka Mańkowska, Rodak Katarzyna, Wyszomirski Tomasz, Tomasik Mirosław, Olechnowicz Renata*

„przeciw” : 0 radnych ;

„wstrzymało się” : 0 radnych ;

Protokół zakończono i podpisano. Protokół zawiera 2 strony oraz 2 załączniki.

Protokołowała :

Inspektor ds. obsługi rady
Jagoda Pyrka

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Marzena Juchniewicz

Teresa Marzena Juchniewicz